
議案第 ６７ 号

令 和 ５ 年 度

内 子 町 国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算

（ 第 １ 号 ）

１ 特 別 会 計 補 正 予 算 総 則

２ 歳 入 歳 出 予 算 補 正



令和５年度内子町国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

令和５年度内子町の国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１,４４８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２,１０６,７１１

千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正｣による。

令和５年７月７日 提出

内子町長 小 野 植 正 久

－1－



－2－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

他 会 計 繰 入 金

　合　　　　　　計

6

1

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

195,773

195,773

2,105,263

 補 正 前 の 額  

1,448

1,448

1,448

 補 正 額  

197,221

197,221

2,106,711

計

－3－



  歳　出

総 務 管 理 費

　合　　　　　　計

1

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

50,298

50,208

2,105,263

 補 正 前 の 額  

1,448

1,448

1,448

 補 正 額  

51,746

51,656

2,106,711

計

－4－



補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

 
 

１ 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（１） 総 括

（２） 歳 入

（３） 歳 出



１　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

6

（ 歳 入 ）

（１）　総　　括

（単位：千円）

款

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

195,773

2,105,263

1,448

1,448

197,221

2,106,711

 補 正 額  計 補 正 前 の 額  
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1

（ 歳 出 ）

款

総 務 費

　 歳 出 合 計 　

50,298

2,105,263

1,448

1,448

51,746

2,106,711

 補正前の額  補正額 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

0

0

0

0

0

0

1,448

1,448

 計 特      定      財      源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

（単位：千円）
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（２）　歳　　　入 
６款  繰入金   １項  他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 一般会計繰入金 195,773 1,448 197,221  7. その他繰入金 1,448 その他繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,448

計 195,773 1,448 197,221

歳入合計 2,105,263 1,448 2,106,711

－7－



（３）　歳　　　出 
１款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 一般管理費 44,791 1,448 46,239 1,448 21.補償、補填 1,448 賠償金　　　　　　　　　　　　　　　 1,448

及び賠償金 　高額介護合算療養費損害賠償金

　高額療養費（外来年間合算）損害賠償金

計 50,208 1,448 51,656 0 0 0 1,448

歳出合計 2,105,263 1,448 2,106,711 0 0 0 1,448

－8－
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