#### 令 和 5 年 度

内 子 町 国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算

(第 1 号)

- 1 特別会計補正予算総則
- 2 歳 入 歳 出 予 算 補 正

#### 令和5年度内子町国民健康保険事業特別会計補正予算(第1号)

令和5年度内子町の国民健康保険事業特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,448千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ2,106,711 千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和5年7月7日 提出

内子町長 小野植 正久

## 第 1 表 歳入歳出予算補正

# 歳入

	款	項						補正前の額	補 正 額	計	
6 繰	λ	金							195,773	1,448	197,221
			1 他	会	計	繰	λ	金	195,773	1,448	197,221
	歳	入	合		計				2,105,263	1,448	2,106,711

## 歳 出

										( 1 12 1 1 3 /
	款				項			補正前の額	補正額	計
1 総	務	油					50,298	1,448	51,746	
			1 総	務	管	理	費	50,208	1,448	51,656
	歳	出	合		計			2,105,263	1,448	2,106,711

補正予算に関する説明書

- 1 歲入歲出補正予算事項別明細書
  - (1) 総 括
  - (2) 歳 入
  - (3) 歳 出

### 1 歳入歳出補正予算事項別明細書

### (1) 総 括

( 歳 入 )

		款				補 正 前 の 額	補	正	額	計	
6 繰		)	\		金	195,773			1,448	197,221	
	歳	λ	合	計		2,105,263			1,448	2,106,711	

( 歳 出 )

									補	正	額	の	財	源	内	訳
款					補正前の額	補正額	計	特		定 財		源	源		和四十八年	
									国県支出金		地方	債	そ	の他		一般財源
1 総		矜			費	50,298	1,448	51,746		0		0			0	1,448
	歳	出	合	計		2,105,263	1,448	2,106,711		0		0			0	1,448

#### (2) 歳 入 6款 繰入金

6款 繰入金 1項 他会計繰入金 (単位:千円)

	****	** - **	±1		節				т. <b>л</b>	BD	
目	補正前の額	補正額	計	X	分	金	額		説	明	
1. 一般会計繰入金	195,773	1,448	197,221	7. <del>7</del>	その他繰入金		1,448	その他繰入金			1,448
計	195,773	1,448	197,221								
歳入合計	2,105,263	1,448	2,106,711						•	_	

(3) 歳 出 1款 総務費

1款 総務費 1項 総務管理費 (単位:千円)

					補正額の	D財源内部	}	節			
目	補正前の額	補正額	計	特	定財	源	40 D4 VE	E //		説	明
				金出支県国	地方債	その他	一般財源	区分	金額		
1. 一般管理費	44,791	1,448	46,239				1,448	21.補償、補填	1,448	賠償金	1,448
								及び賠償金		高額介護合算療養費損害	<b>害賠償金</b>
										高額療養費(外来年間台	6算)損害賠償金
計	50,208	1,448	51,656	0	0	0	1,448				
歳出合計	2,105,263	1,448	2,106,711	0	0	0	1,448				